

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby

REKONŠTRUKCIA POSLUCHÁRNÍ PRE FMFI BRATISLAVA

Názov objektu

Aula A/B - stropy demontáž a nutná úprava stien stavebná časť

JKSO

EČO

Miesto

Bratislava

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

Spracoval

Ing. Tibor Schmidt

Rozpočet číslo

Dňa

04.10.2022

CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	6 141,91	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	64 105,89	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	2 266,34	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	7 388,71	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		79 902,85	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00
Projektant				D Celkové náklady							
Dátum a podpis				Pečiatka				23	Súčet 7, 12, 19-22		79 902,85
Objednávateľ								24	DPH 20,00 % z 79 902,85		15 980,57
Dátum a podpis				Pečiatka				25	Cena s DPH (r. 23-24)		95 883,42
Zhotoviteľ								E Prípochty a odpočty			
Dátum a podpis				Pečiatka				26	Dodávky zadávateľa		0,00
								27	Kľzavá doložka		0,00
								28	Zvýhodnenie + -		0,00

ROZPOČET

Stavba: REKONŠTRUKCIA POSLUCHÁRNÍ PRE FMFI BRATISLAVA
Objekt: Aula A/B - stropy demontáž a nutná úprava stien stavebná časť

Objednávateľ:
 Zhotoviteľ:
 Miesto: Bratislava

Spracoval:
 Dátum: 4. 10. 2022



Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 70 247,80 24,489

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 20 481,28 3,068

1	612460303.S	Vnútna stierka stien sadrová, hr. 3 mm	m2	384,000	9,32	3 578,88	1,091
2	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	384,000	9,55	3 667,20	1,978
3	612902001.S	Brúsenie vnútorných omietok - stien rovinných	m2	940,000	14,08	13 235,20	0,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 46 462,71 21,421

4	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	300,000	5,02	1 506,00	0,576
5	943944121.S	Montáž lešenia priestorového ťažkého pracovného alebo podperného bez podláh do výšky 20 m pri zaťažení do 3 kPa	m3	2 012,000	1,18	2 374,16	0,000
6	943944291.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia priestorového ťažkého prac. alebo podperného výšky nad 20 do 40 m, zaťaženia do 3 kPa	m3	2 012,000	0,53	1 066,36	0,423
7	943944821.S	Demontáž lešenia priestorového ťažkého pracovného alebo podperného bez podláh do výšky 20 m pri zaťažení do 3 kPa	m3	2 012,000	0,74	1 488,88	0,000
8	943955021.S	Montáž lešeňovej podlahy s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi výšky do 10 m	m2	698,920	1,85	1 293,00	0,000
9	943955191.S	Príplatok za prvý a každý i začatý mesiac použitia lešeňovej podlahy pre všetky výšky do 40 m	m2	698,920	1,79	1 251,07	1,251
10	943955821.S	Demontáž lešeňovej podlahy s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi výšky do 10 m	m2	698,920	1,35	943,54	19,171
11	978012191R	Otlčenie omietok stropov vnútorných torkrétočných na pletive a rošte v rozsahu do 100 %, -0,14300t	m2	698,920	27,92	19 513,85	0,000
12	952902110.S	Čistenie budov zametáním v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na povalách	m2	698,920	0,23	160,75	0,000
13	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	101,228	11,47	1 161,09	0,000
14	979011131.S	Zvislá doprava sutiny ručne do 3,5 m	t	100,228	27,65	2 771,30	0,000
15	979011141.S	Zvislá doprava sutiny ručne, príplatok za každých ďalších 3,5 m	t	100,228	9,35	937,13	0,000
16	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	101,228	15,61	1 580,17	0,000
17	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2 530,700	0,51	1 290,66	0,000
18	979082111.S	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	101,228	11,58	1 172,22	0,000
19	979082121.S	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	1 417,192	1,30	1 842,35	0,000
20	979089002.S	Poplatok za skladovanie - obaly, (15 01 01, 02, 06) ostatné	t	1,000	96,50	96,50	0,000
21	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	100,228	60,00	6 013,68	0,000

99 Presun hmôt HSV 3 303,81 0,000

